
ZARZĄDZENIE NR 8/2015
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 13 lutego 2015 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), 
w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzeniu 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. poz. 188) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co 
następuje:

§ 1. Wyznacza się na terenie miasta Jedlina-Zdrój następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych:

L.p. Lokalizacja tablic informacyjnych Ilość
1. Plac Zdrojowy (obok Nr 6)

Plac Zdrojowy (obok Nr 1)
2 tablice

2. ul. Piastowska (skrzyżowanie z ul. Cmentarną) 1 tablica
3. ul. Piastowska (obok Nr 13 przy Centrum Kultury) 1 tablica
4. ul. Piastowska (obok nr 40) 1 tablica
5. Plac Zwycięstwa (obok Nr 15) 1 tablica
6. ul. Noworudzka (obok Nr 6 i Nr 18) 2 tablice
7. ul. Kłodzka (obok Nr 15) 1 tablica
8. ul. Słowackiego (skrzyżowanie z ul. B. Chrobrego) 1 tablica
9. ul. B. Chrobrego (obok Nr 6a) 1 tablica
10. ul. Moniuszki (obok Nr 19) 1 tablica
11. ul. Moniuszki (skrzyżowanie z ul. Kłodzką) 1 tablica
12. ul. Kłodzka (skrzyżowanie z ul. Pokrzywianka) 1 tablica

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania 
szkód.

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych 
w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych.

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na 
terenie Gminy Jedlina-Zdrój, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8F560783-039E-4DDE-94D4-43FACA6A0922. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.
112 z późn. zm.) Burmistrz Miasta niezwłocznie po rozpoczęciu kampanii wyborczej zapewni na
obszarze Gminy Jedlina-Zdrój miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. Liczba miejsc wyznaczonych niniejszym
zarządzeniem zapewni możliwość zapoznania się
z publikowanymi informacjami, jak największej grupie wyborców.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

Sporządził: A.Sobusiak, A.M.Polonieska

Id: 8F560783-039E-4DDE-94D4-43FACA6A0922. Przyjęty Strona 1




